
Číslo smlouvy objednatele ................................................................ . 

Číslo smlouvy dodavatele 20231201 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 
Mateřská škola Radost, Bys třice pod Hostýnem. Schwaigrovo nám. 1365, příspěvková 

organizace 
Bystřice pod Hostýnem. Schwaigrovo nám. 1365 

IČO: 71000089 

DIČ: CZ71000089 

(dále jen jako „Objednatel") 

na straně jedné 

a 
BRAMBORY Z FARMY s.r.o. 
se sídlem Lihovarská 885/7, 716 00 Ostťava - Radvanice 

IČO: 0585147 5 

DIČ: CZ05851475 

zapsaná v obchodním rejstříku C 98152 vedená u Krajského soudu v Brně 

jednající Iveta Fifegerová - jednatel 

e-mail: ivetasapetova@gmail.com 

(dále jako Dodavatel ) 

na straně druhé 

(Objednatel a Dodavatel/é jednotlivě jako „Smluvní strana" a společně jako „Smluvní 

strany") 

uzavřely tuto 

Rámcovou smlouvu o dodávkách zboží 

I. 

Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Rámcové smlouvy jsou dodávky níže uvedených druhů zboží: 

a) Brambory 

v souladu se specifikací uvedenou v zadávacích podmínkác h k Zadávacímu řízení této 

Rámcové smlouvy 

2. Objednatel je oprávněn vyzvat Dodavatele k předložení nabídky na dodávku zboží 

v souladu s touto Rámcovou smlouvou. Objednatel není povinen takovou výzvu učinit. 

3. Dodavatel se zavazuje dodávat Objednateli zboží za podmínek uvedených v této 

Rámc ové smlouvě ve sjednaném sortime ntu, množství, jakosti a čase a převádět na 

Objednatele vlastnic ké právo ke zboží. 

1/3 



4. Objednatel se zavazuje zaplatit za zboží dodané v souladu s touto Rámcovou smlouvou 
c enu sjednanou a uvedenou na faktuře. 

5. Zboží bude dle této Rámcové smlouvy dodáváno za účelem vlastní spotřeby. 

li. 

Faktury a postup jejich uzavření 

l. Na základě Faktury poskytuje Dodavatel dílčí plnění z rámce sjednaného touto 
Rámcovou smlouvou. Počet faktur je neomezený. 

2. Faktura je vystavena vždy na základě telefonické objednávky a plněna d le dohody. 

Ill. 

Ceny jednotlivých dodávek 

l. Ceny se řídí dle platného ceníku dodavatele. 

2. Pokud není zadavatel spokojen s cenou, není povinen dodávku převzít. 

Platební podmínky 

l . Daňový doklad bude vystaven Dodavatelem vždy při převzetí celé dodávky zboží 
Objednatelem sjednané telefonicky. 

2. Daňový doklad musí obsahovat číslo konkrétní Faktury a náležitosti řádného daňového 
dokladu podle příslušných právníc h předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané 

hodnoty a zákona o účetnictví v p latném znění. V případě, že daňový doklad nebude mít 

odpovídající náležitosti nebo nebude vystaven v souladu s touto Rámcovou smlouvou, je 

Objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění Dodavateli, aniž se 

dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 

doručení ná ležitě doplněného či opraveného daňového dokladu Objednateli. 

3. Splatnost daňového dokladu vystaveného Dodavatelem je 14 dní ode dne jeho doručení 

Objednateli, spolu s veškerými požadovanými dokumenty. Zaplacením se pro účely této 

Rámcové smlouvy rozumí den odepsání příslušné částky z účtu Objednatele. 

4. Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na cenu. 

Sankce 

l. V této smlouvě nejsou stanoveny žádné sankce 

IV. 

Subdodavatelé 

2. Dodavatel ne používá subdodavatele. 

2/3 



v. 
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na zboží 

1. Vlastnictví ke zboží dodanému na základě této Rámcové smlouvy přechází na 
Objednatele okamžikem převzetí zboží a příslušné faktury. 

VI. 

Doba trvání této Rámcové smlouvy 

1. Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi stranami 

této Rámcové smlouvy. 

2. Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu neurčitou 

3. Tato Rámcová smlouva zcela zaniká předčasně před sjednanou dobou trvání ze 

zákonných důvodů, písemnou dohodou Smluvních stran, nebo z důvodů uvedených v 
této Rámcové smlouvě. 

4. Objednatel má právo odstoupit od této Rámcové smlouvy i bez udání důvodů . 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Rámcová smlouva se řídí právním řádem české republiky. 

2. Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení případných sporů bude 
soud příslušný dle místa sídla Objednatele. 

3. Smluvní strany tímto prohlašují, že neexistuje žádné ústní ujednání, smlouva či řízení 

některé Smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností 

dle této Rámcové smlouvy. Zároveň potvrzují svým podpisem, že veškerá ujištění a 
dokumenty dle této Rámcové smlouvy jsou pravdivé, platné a právně vymahatelné. 

4. Tato Rámcová smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý bude považován 
za prvopis. Každá Smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu této Rámcové smlouvy. 

5. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Rámcové smlouvy souhlasí, rozumí jí a 
zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Rámcové smlouva 

byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně . 

!,_ /! 
) / / / .:' 

, / v dne , · ~· ~· 

Objednatel 

.. ~---.. • 
/, )·1 

'.I, ., ' 

Dodav( 

3/3 

I: ., ,., 


